
UCHWAŁA Nr 9/38/24 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia udzielonego dla Zarządu Powiatu zgodnie z uchwałą Nr 
LII/427/24 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Kolneńskiego na 2024 r.  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 133.967,24 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1 . Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 350.718,39 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 216.751,15 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 71.483.677,32 zł, w tym: dochody bieżące 
63.832.303,35 zł, dochody majątkowe 7.651.373,97 zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 82.617.809,04 zł, w tym: wydatki bieżące 57.033.896,15 zł  
wydatki majątkowe 25.583.912,89 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Marcin Zieliński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464E67F7-2AAE-4900-A7A6-002A6619D830. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 2 420,00

bieżące

3 4 5

26 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

                                                                                        Dochody na zadania własne, zlecone i porozumienia.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

26 400,00

0,00

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące 818 000,00 818 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 36 837 009,00 36 839 429,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 9/38/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464E67F7-2AAE-4900-A7A6-002A6619D830. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75814 0,00 2 420,00

0,00 0,00

0,00 2 420,00

razem: 0,00 2 420,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 23 420,00

0,00 0,00

75411 0,00 23 420,00

0,00 0,00

0,00 23 420,00

852 0,00 108 127,24

0,00 0,00

85203 0,00 65 046,04

0,00 0,00

0,00 65 046,04

85218 0,00 43 081,20

3

majątkowe 7 651 373,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

202 950,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00 0,00

0,00

11 120,00

8 700,00 11 120,00

53 116 931,99

84 135,12

bieżące

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 700,00

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 114 511,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 135,12

2110

2110

majątkowe

7 651 373,97

202 950,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

6 549 815,00

0,00

6 549 815,00

0,00

6 549 815,00

1 563 723,24

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 526 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 526 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 526 395,00

Pomoc społeczna 1 455 596,00

0,00

Ośrodki wsparcia 829 000,00 894 046,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 43 081,20

829 000,00 894 046,04

Powiatowe centra pomocy rodzinie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464E67F7-2AAE-4900-A7A6-002A6619D830. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 43 081,20

razem: 0,00 131 547,24

0,00 0,00

0,00 133 967,24

0,00 0,00

2130

bieżące 9 739 424,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 71 349 710,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

287 085,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

287 085,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 43 081,20

9 870 971,36

0,00

71 483 677,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464E67F7-2AAE-4900-A7A6-002A6619D830. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 936 578,36 11 733 628,36 11 283 188,37 8 321 356,36 2 961 832,01 70 000,00 355 770,00 24 669,99 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -3 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 936 578,36 11 733 628,36 11 283 188,37 8 318 356,36 2 964 832,01 70 000,00 355 770,00 24 669,99 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00

8 038 651,39 8 038 651,39 8 014 151,39 6 302 332,20 1 711 819,19 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -3 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 038 651,39 8 038 651,39 8 014 151,39 6 299 332,20 1 714 819,19 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 003,26 768 003,26 768 003,26 0,00 768 003,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 003,26 761 003,26 761 003,26 0,00 761 003,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 431,93 137 431,93 137 431,93 0,00 137 431,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 431,93 138 431,93 138 431,93 0,00 138 431,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 760,00 30 760,00 30 760,00 30 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 760,00 27 760,00 27 760,00 27 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 954 547,39 13 854 790,00 13 621 232,00 10 973 582,00 2 647 650,00 200 000,00 33 558,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 872,00 4 872,00 4 872,00 1 872,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 956 419,39 13 856 662,00 13 623 104,00 10 975 454,00 2 647 650,00 200 000,00 33 558,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

12 343 348,39 5 243 591,00 5 223 428,00 4 667 748,00 555 680,00 0,00 20 163,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 343 348,39 5 243 591,00 5 223 428,00 4 667 748,00 555 680,00 0,00 20 163,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

801

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

202 950,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80115

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

750

75020

4210

4440

4700

4710

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

Technika

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 9/38/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464E67F7-2AAE-4900-A7A6-002A6619D830. Podpisany Strona 1



26 650,00 26 650,00 26 650,00 0,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 650,00 29 650,00 29 650,00 0,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 330,00 5 330,00 5 330,00 0,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 387 342,00 2 387 342,00 2 186 342,00 1 711 539,00 474 803,00 200 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 872,00 1 872,00 1 872,00 1 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389 214,00 2 389 214,00 2 188 214,00 1 713 411,00 474 803,00 200 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 087,00 5 087,00 5 087,00 5 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 542,00 1 542,00 1 542,00 1 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 629,00 6 629,00 6 629,00 6 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455,00 1 455,00 1 455,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 800,00 728 800,00 728 800,00 559 989,00 168 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 331,20 43 331,20 43 331,20 43 081,20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 881,20 771 881,20 771 881,20 603 070,20 168 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 560,00 714 560,00 714 560,00 559 989,00 154 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 331,20 43 331,20 43 331,20 43 081,20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 641,20 757 641,20 757 641,20 603 070,20 154 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 934,00 415 934,00 415 934,00 415 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 934,00 451 934,00 451 934,00 451 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 452,00 76 452,00 76 452,00 76 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 199,20 6 199,20 6 199,20 6 199,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 651,20 82 651,20 82 651,20 82 651,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 849,00 10 849,00 10 849,00 10 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882,00 882,00 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 731,00 11 731,00 11 731,00 11 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 250,00 70 250,00 70 250,00 0,00 70 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 575,00 2 030 575,00 2 026 296,00 1 724 972,00 301 324,00 0,00 4 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 900,00 -33 900,00 -33 900,00 -30 400,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 448,00 34 448,00 4 048,00 0,00 4 048,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031 123,00 2 031 123,00 1 996 444,00 1 694 572,00 301 872,00 0,00 34 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 918,00 1 444 918,00 1 442 718,00 1 299 191,00 143 527,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 048,00 4 048,00 4 048,00 0,00 4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445 466,00 1 445 466,00 1 443 266,00 1 299 191,00 144 075,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117

4750

4410

4420

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Podróże służbowe
zagraniczne

Branżowe szkoły I i II stopnia

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

85406

852

85218

4010

4110

4120

4300

4410

854

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464E67F7-2AAE-4900-A7A6-002A6619D830. Podpisany Strona 2



32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 183,00 2 183,00 2 183,00 0,00 2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548,00 548,00 548,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 731,00 2 731,00 2 731,00 0,00 2 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 459,00 495 459,00 493 380,00 370 195,00 123 185,00 0,00 2 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 459,00 495 459,00 462 980,00 339 795,00 123 185,00 0,00 32 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 079,00 2 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 479,00 32 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 871,00 236 871,00 236 871,00 236 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 471,00 206 471,00 206 471,00 206 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 747 086,61 47 163 173,72 45 800 541,65 26 526 708,29 19 273 833,36 802 320,00 535 642,08 24 669,99 0,00 0,00 25 583 912,89 25 583 912,89 0,00 0,00

-47 150,00 -47 150,00 -47 150,00 -33 400,00 -13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 651,20 92 651,20 62 251,20 44 953,20 17 298,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 792 587,81 47 208 674,92 45 815 642,85 26 538 261,49 19 277 381,36 802 320,00 566 042,08 24 669,99 0,00 0,00 25 583 912,89 25 583 912,89 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

720 352,55 720 352,55 720 352,55 633 252,55 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 352,55 720 352,55 720 352,55 625 252,55 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 220,00 616 220,00 616 220,00 549 120,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 220,00 616 220,00 616 220,00 541 120,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 200,00 142 200,00 142 200,00 142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 200,00 149 200,00 149 200,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

85410

Rozdział

4270

4210

4260

4350

4410

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

71015

4010

Dzi
ał

710 Działalność usługowa

Nadzór budowlany

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Internaty i bursy szkolne
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464E67F7-2AAE-4900-A7A6-002A6619D830. Podpisany Strona 3



286 400,00 286 400,00 286 400,00 286 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 400,00 271 400,00 271 400,00 271 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 193,00 11 193,00 11 193,00 0,00 11 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 193,00 14 193,00 14 193,00 0,00 14 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 526 395,00 6 526 395,00 6 348 616,00 6 004 072,00 344 544,00 0,00 177 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154 000,00 -154 000,00 -154 000,00 -150 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 420,00 177 420,00 177 420,00 164 320,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 549 815,00 6 549 815,00 6 372 036,00 6 018 392,00 353 644,00 0,00 177 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 526 395,00 6 526 395,00 6 348 616,00 6 004 072,00 344 544,00 0,00 177 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154 000,00 -154 000,00 -154 000,00 -150 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 420,00 177 420,00 177 420,00 164 320,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 549 815,00 6 549 815,00 6 372 036,00 6 018 392,00 353 644,00 0,00 177 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 443 931,00 4 443 931,00 4 443 931,00 4 443 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 293 931,00 4 293 931,00 4 293 931,00 4 293 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 399,00 760 399,00 760 399,00 760 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 320,00 160 320,00 160 320,00 160 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 719,00 920 719,00 920 719,00 920 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 281,00 114 281,00 114 281,00 0,00 114 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 381,00 127 381,00 127 381,00 0,00 127 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 151,00 16 151,00 16 151,00 0,00 16 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 151,00 12 151,00 12 151,00 0,00 12 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455 596,00 1 455 596,00 1 455 296,00 1 022 546,00 432 750,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-601,15 -601,15 -601,15 -600,88 -0,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 647,19 65 647,19 65 647,19 56 131,00 9 516,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520 642,04 1 520 642,04 1 520 342,04 1 078 076,12 442 265,92 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 000,00 829 000,00 829 000,00 486 621,00 342 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-601,15 -601,15 -601,15 -600,88 -0,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 647,19 65 647,19 65 647,19 56 131,00 9 516,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 046,04 894 046,04 894 046,04 542 151,12 351 894,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 500,00 370 500,00 370 500,00 370 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 500,00 418 500,00 418 500,00 418 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 711,00 25 711,00 25 711,00 25 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,88 -0,88 -0,88 -0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 710,12 25 710,12 25 710,12 25 710,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4270

4170

4180

4210

4010

4040

4020

4210

4300

4050

Wynagrodzenia osobowe
członków korpusu służby
cywilnej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Uposażenia żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy

Wynagrodzenia bezosobowe

Równoważniki pieniężne i
ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz
pozostałe należności

754

852

75411

85203

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464E67F7-2AAE-4900-A7A6-002A6619D830. Podpisany Strona 4



72 310,00 72 310,00 72 310,00 72 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 254,80 7 254,80 7 254,80 7 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 564,80 79 564,80 79 564,80 79 564,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876,20 876,20 876,20 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 376,20 6 376,20 6 376,20 6 376,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 412,00 276 412,00 276 412,00 0,00 276 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 516,19 8 516,19 8 516,19 0,00 8 516,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 928,19 284 928,19 284 928,19 0,00 284 928,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,27 -0,27 -0,27 0,00 -0,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,73 21,73 21,73 0,00 21,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 736 755,19 9 736 755,19 9 452 510,87 8 180 090,32 1 272 420,55 68 245,32 215 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-169 601,15 -169 601,15 -169 601,15 -165 600,88 -4 000,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 067,19 258 067,19 258 067,19 227 451,00 30 616,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 825 221,23 9 825 221,23 9 540 976,91 8 241 940,44 1 299 036,47 68 245,32 215 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wydatki razem:

4110

4120

4170

4300

4520

4700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464E67F7-2AAE-4900-A7A6-002A6619D830. Podpisany Strona 5



 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów wg załącznika Nr 1 do Uchwały 

 

1. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej  zwiększa się dotacje celową otrzymaną z budżetu  państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę  
23.420,00 zł zgodnie z pismami Wojewody Podlaskiego z dnia: 23 sierpnia 2024 roku  znak FB-
II.3111.450.2024.MN, znak FB-II.3111.439.2024.MN, w tym: 
- 10.320,00 zł na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom  pełniącym służbę w KP PSP 
w Kolnie; 
-13.100,00 zł na  zapewnienie gotowości bojowej KP PSP w Kolnie. 
 

2. W dziale Różne rozliczenia rozdział Różne rozliczenia finansowe zwiększa się środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 
2.420,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 
 

3. W dziale Pomoc społeczna  
a) w rozdziale Ośrodki wsparcia zwiększa się dotacje celową otrzymaną z budżetu  państwa na zadania 
 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o 
kwotę 65.046,04 zł zgodnie z pismami Wojewody Podlaskiego z dnia: 16 sierpnia 2024 roku znak FB-
II.3111.413.2024.DD, z dnia 20 sierpnia 2024 roku znak FB-II.3111.455.2024.DD, z dnia 27 sierpnia 2024 
roku znak FB-II.3111.440.2024.MN, w tym: 
- 43.131,00 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu ,,Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-
2027”; 
- 21.915,04 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 
 
b) w rozdziale Powiatowe centra pomocy rodzinie zwiększa się dotacje celową otrzymaną z budżetu  
państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 43.081,20 zł zgodnie z pismem Wojewody 
Podlaskiego z dnia 16 sierpnia 2024 roku znak FB-II.3111.413.2024.DD w związku z realizację rządowego 
programu ,,Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w 
postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do Uchwały   

   

1. W dziale Działalność usługowa w rozdziale Nadzór budowlany zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla 
pracowników;  
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup  sprzętu do wdrożenia 
EZD; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na usługi pocztowe 
 
zmniejszając: 
- wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej o kwotę 15.000,00 zł. 
   

2. W dziale Administracja publiczna w rozdziale Starostwa powiatowe zwiększa się: 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 9/38/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 5 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464E67F7-2AAE-4900-A7A6-002A6619D830. Podpisany Strona 1



- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 9.000,00 zł z 
przeznaczeniem na szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy, ochrony informacji niejawnych, 
ochrony danych osobowych 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.000,00 zł w związku z ponownym 
przeliczeniem ZFŚS na 2024 
 
zmniejszając: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.000,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 3.000,00 zł. 
 

3. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się: 
- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na opłatę usługi polegającej na 
przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym na zakup samochodu lekkiego operacyjnego SLOp; 
- równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności o kwotę 
160.320,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń motywacyjnych dla funkcjonariuszy KP PSP w 
Kolnie; 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13.100,00 zł z przeznaczeniem na zakup przedmiotów ubioru 
służbowego 
 
zmniejszając: 
- uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy o kwotę 150.000,00 zł; 
- zakup usług remontowych o kwotę 4.000,00 zł. 
 

4. W dziale Oświata i wychowanie w Zespole Szkól Technicznych w Kolnie 
a) w rozdziale Technika zwiększa się podróże krajowe o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na podróże 
służbowe dla nauczycieli z ZST w Kolnie realizujących indywidualne nauczanie młodzieży w domu 
zmniejszając: 
- podróże służbowe zagraniczne o kwotę 3.000,00 zł. 
 
b) w rozdziale Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększa się: 
- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 1.542,00 zł; 
- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy o kwotę 330,00 zł. 
 
W/w zwiększenia przeznacza się na wynagrodzenia i pochodne nauczycieli realizujących zadania oświatowe 
dla uczniów z Ukrainy, zgodnie z przyznanym dofinansowaniem. 
 

5. W dziale Pomoc społeczna 
a) w rozdziale Ośrodki wsparcia zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 48.000,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki wynagrodzeń 
wraz z wyrównaniem płac od lipca 2024 roku oraz na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników w postaci 
dodatku motywacyjnego dla pracowników pomocy społecznej; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.254,80 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 876,20 zł; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 8.516,19 zł z przeznaczeniem na dowozy dla uczestników oraz warsztaty 
ceramiczne; 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000,00 zł z 
przeznaczeniem na szkolenie pracowników celem podwyższenia kompetencji pracowników ŚDS w Kolnie 
 
zmniejszając: 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 0,88 zł; 
- wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 600,00 zł; 
- opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 0,27 zł. 
 

b) w dziale Powiatowe centra pomocy rodzinie w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie   
zwiększa się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464E67F7-2AAE-4900-A7A6-002A6619D830. Podpisany Strona 2



 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 36.000,00 zł z przeznaczeniem na dodatek motywacyjny 
dla pracowników pomocy społecznej; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.199,20 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 882,00 zł; 
- podróże służbowe krajowe o kwotę 250,00 zł w związku z przeprowadzaniem wizji lokalnej 
 
zmniejszając: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 250,00 zł. 
 

6. W dziale Edukacyjna opieka wychowawcza 
a) w rozdziale Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne zwiększa: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup biurka dla dyrektora PPP 
w Kolnie; 
- podróże służbowe krajowe o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na delegacje służbowe dla pracowników; 
- zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
o kwotę 548,00 zł z przeznaczeniem na zakupy dotyczące pomocy obywatelom Ukrainy 
 
zmniejszając: 
- zakup energii o kwotę 3.000,00 zł; 
- zakup usług remontowych o kwotę 500,00 zł. 
 
b) w rozdziale Internaty i bursy szkolne zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 
kwotę 30.400,00 zł w związku z obowiązkiem wypłaty odprawy pieniężnej z tytułu częściowej likwidacji 
jednostki i restrukturyzacji zatrudnienia z przyczyn nie dotyczących pracowników w I Liceum 
Ogólnokształcącym im. Adama Mickiewicza w Kolnie 
 
zmniejszając: 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 30.400,00 zł. 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464E67F7-2AAE-4900-A7A6-002A6619D830. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 9/38/24 ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




